
KONTROLNÍ ČÍSLO: P21V00202182

Stejnopis č.: 

Hlavní město Praha

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO

stavba č. 0088 TV Libuš;

etapa 0030 Klenovická, Modravská, U Jednoty a Na Losách, část Klenovická a Modravská;

ZHOTOVITEL STAVBY

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/007241/2021 Dodatek č. 1

číslo smlouvy zhotovitele:

Stránka 1 z 4
Elektronicky podpis - i 1.7.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Mgr. Robert Soják
Vyiljl: AC.Aullli.l- Ismhu! CcniJkaie
rili i.'.«l Jo K. 21121 (> ■ w (mini !<■

IIIIIIHIIIM
MHMPXPM2USAU

HES stavební s.r.o.



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

se sídlem:

se sídlem:

ICO:

a

HES stavební s.r.o.

Stránka 2 z 4

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupené:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupená:

ICO:

DIČ: CZ00064581

reg. dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

PPF banka a.s.

20028-5157998/6000

Ing. Petrem Kalinou, MBA ředitelem Odboru investičního MHMP 

dále jen jako „Objednatel"
pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené příkazníkem (TDI / TDS):

TDS BOZP s.r.o.

Pravá 287/18, 147 00 Prha 4 - Podolí 

07669330

dále jen jako „Příkazník"

na straně jedné

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 239567 

Zelený pruh 95/97,140 00 Praha 4

28143213

CZ28143213
reg. dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

MONETA Money Bank

204 633 379/0600

Oberbank AG

205110 8504/8040

Michalem Jakubcem, jednatelem

dále jen jako „Zhotovitel"

na straně druhé

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01 

00064581

o dani z přidané



tuto

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

dále jen jako „Dodatek č. 1 Smlouvy"

PREAMBULE

ČÁST I. PŘEDMĚT DODATKU

popis Cena bez DPH DPH 21%

3 859 663,53 Kč 810 529,34 Kč 4 670 192,87 Kč

přípočet dle Dodatku č. 1 630 148,65 Kč 132 331,22 Kč 762479,87 Kč

odpočet dle Dodatku č. 1 - 397 005,97 Kč -83 371,26 Kč - 480 377,23 Kč

dle
233 142,68 Kč 48 959,96 Kč 282 102,64 Kč

nová cena dle Dodatku 4 092 806,21 Kč 859 489,30 Kč 4 952 295,51 Kč

Stránka 3 z 4

k provedení stavby č. 0088 TV Libuš;

etapy 0030 Klenovická, Modravská, U Jednoty a Na Losách, část Klenovická a Modravská

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Cena celkem vč.
DPH

základní cena díla dle
DIL/21/08/007241/2021

celkem navýšení
Dodatku č 1

V průběhu realizace stavby č. 0088 TV Libuš; etapy 0030 Klenovická, Modravská, U 
Jednoty a Na Losách, část Klenovická a Modravská vznikla potřeba provedení 
neodkladných změn specifikovaných ve změnových listech č. OZ1-OZ6, v návrhu 
ohodnocení změny NOZ č. 1 a potvrzení změny PoZ č. 1.

Postupem dle článku ČÁST III PŘEDMĚT SMLOUVY část 4 změna díla Smlouvy došlo ze 
strany Objednatele k jejich schválení.

V souladu s článkem ČÁST III PŘEDMĚT SMLOUVY Smlouvy uzavírají Smluvní strany 
tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek").

1. Předmětem Dodatku jsou změny odsouhlasené ve změnových listech č. OZ1-OZ6, v 
návrhu ohodnocení změny NOZ č. 1 a potvrzení změny PoZ č. 1, které tvoří nedílnou 
součást tohoto Dodatku.

2. Dodatkem se nahrazuje původní ustanovení Smlouvy v části IV. Cena díla a platební 
podmínky, odst. 6.1. následujícím zněním:
Celková cena za zhotovení díla v rozsahu stanoveném dodatkem č. 1 této smlouvy je 
stanovena v souladu s přílohou č. 1 dodatku č. 1 smlouvy, jako cena nejvýše přípustná, a 
to ve výši:



č.l

ČÁST II. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

OSTATNÍ USTANOVENÍ1.

1.1.

1.2.

■i

V Praze dne:Praze dne:

Zhotovitel / za Zhotovitele:

Stránka 4 z 4

3. Na základě výše uvedených podkladů konstatujeme, že nedochází k překročení 

finančních limitu pro VZMR podle zák. č. 134/2016 Sb.

Ing. Petr Kalina, MBA

ředitel odboru investičního

Magistru hlavního města Prahy

Michal
Jakubec

Michal Jakubec

jednatel

HES stavební s.r.o.

Digitally signed by
Michal Jakubec
Dáte: 2023.07.11 
17:51:06+02'00'

za Objednatele:

Doložka o svěření pravomoci k uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy
Pravomoc k uzavření Dodatku bez předchozího schválení Radou hlavního města 
Prahy je založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 509, k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 3.4. 
2023.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za napadne nevýhodných podmínek, a ze se 
dohodly o celém jeho obsahu, na důkaz svého souhlasu s obsahem toto dodatku 
smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy podle zákona o službách 
vytvářejících důvěru a určily, že tímto způsobem uzavřely dodatek.

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Přílohy Dodatku č. 1 Smlouvy
příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy: potvrzení změny PoZ č. 1, návrh ohodnocení

změny NOZ č. 1 a změnové listy OZ1-OZ6

příloha č. 2 Dodatku č. 1 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny 
příloha č. 3 Dodatku č. 1 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích 

správců — provozovatelů


